[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     от 18.12.2023
	№ 1546

	г. Новокубанск

   Об утверждении Плана проведения аудиторских мероприятий

 В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новокубанского городского поселения  Новокубанского  района  от  14  декабря  2023 года  №  1538   «Об утверждении Порядка организации и осуществления внутреннего финансового аудита»,   с   учетом    Методических  рекомендаций  по  составлению и утверждению плана проведения аудиторских  мероприятий  и   принятию решения  о проведении   внеплановых    аудиторских   мероприятий,    доведенных письмом Министерства  финансов России от 13 сентября   2023   года   № 02-10-08/1/88746   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План проведения аудиторских мероприятий на 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить План проведения аудиторских мероприятий на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                        П.В. Манаков